PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	17 сентября 2021 года
	№ 24/201

г. Слюдянка
О члене Слюдянской территориальной избирательной комиссии

с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Щаповым Михаилом Викторовичем

Рассмотрев документы о назначении члена Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные в указанную избирательную комиссию кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Щаповым Михаилом Викторовичем, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24  Федеральный закона от 22 февраля 2014 года N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Щапова Михаила Викторовича о назначении членом Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

1. Выдать Огневой Ирине Олеговне удостоверение члена Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова